2°. Tractatus partim soluta, stricta partim oratione scriptus, cui titulus: Venti orientalis aura. Constat capitibus triginta, foliis 74, quibus coeli et siderum, solis et lunae, diei et noctis, nubium et imbrium, quatuor anni tempestatum, marium, fluviorum, hortorum, fructuum, florum, equorum, avium, camelorum, amicorum, armorum, descriptio stilo pereleganti contextitur: auctore alhasan ben omar ben alhasan ben habib Opus exaratum est anno Hegirae 1030, Christi 1620.

3°. Fragmenta tam carmine quam prosa. Liber habet 64 paginas. [Pocock. 153.]

MCCLXXXIV.

Codex bombycinus, pereleganter exaratus, foliis 44 constans. Complectitur Poema de mohammedis laudibus, Borda seu Vestis elegans nuncupatum, quod tanto est: apud Mohammedanos in pretio, ut multi versus illius aperto capite et nudis pedibus recitent. Condidit sherfeddin abu abdallae mohammed ibn alsaad albusiri Aegyptius, septimi Hegirae seculi scriptor. Is in morbum cum incidisset mohammedis ope, qui se illi in somnis obtulerat, recu-

266 CODICES MANUSCRIPTI ARABICI.

recuperata valetudine, hoc grati in Pseudoprophetae animi monumentum extare voluit. Praemittitur praefatio Persice conscripta. [Laud. 62.]

MCCLXXXV.

Codex bombycinus, anni nota carens, folia 146 complens. Ibi reperitur Opus Poeticum, Aeternitatis Desiderium inscriptum, in quo varia Carminum genera, ad amorem divinum spectantia, exhibentur : auctore zineddin alabzari b. [Marsh, 569.]

MCCLXXXVI.

Codex bombycinus, anno Hegirae 985, christi 1577, exaratus, foliorum 189. Comprehendit Carmina laudatoria et satyrica, ordine alphabetico disposita, titulo Collectio Poematum. Auctor salutatur abulthaieb almotanabbi. Is in itinere Bagdadum versus a grassatoribus, vel, ut alii, a malevolis obruncatus est, anno Hegirae 354. [Marsh. 506.]

MCCLXXXVII.

Codex chartaceus, imperita exaratus manu, foliis 170 constans. Eo continetur Poema historicum, ab abu mohammed abdalmagid ben abdun compositum, et ab abu mervan abdalmalek ben iardun alhadhrami commentario dilucidatum, quod hunc prae se fert titulum : Voluptas magna. Opus rerum, ab orbe condito ad Abbasidarum usque Dynastiam gestarum, historiam exhibet. [Marsh. 606.]

MCCLXXXVIII.

Codex chartaceus, scriptionis aera carens, folia 102 complens. Complectitur Carmina varia de religione, sapientia, de anima, de vita monastica de poenitentia; itemque Epistolas et odas. Titulus est: Carminum collectio Auctor vocatur shehabeddin ahmed ben olvan aliamani. [MaHh.587,

MCCLXXXIX.

Codex chartaceus, citra anni exscriptus notam, folia 88 efficiens. Ibi occurrit Poema in mohammedis laudem, cum Commentario, cujus auctor ignoratur. Carmen istud condidit caab ben zohair ben abi solma, qui ad Pseudoprophetae usque tempora vitam produxit. Praemittitur praefatio de carminis excellentia. [Pocock. 247.]